

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

www.grantthornton.dk

DK Fliser ApS

Kirkevej 17, 8963 Auning

CVR-nr. 42 79 08 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

Christian Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	DK Fliser ApS Kirkevej 17 8963 Auning
	CVR-nr.: 42 79 08 93
	Stiftet: 28. oktober 2021
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 2. regnskabsår
Direktion	Christian Petersen, Kirkevej 17, 8963 Auning
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
Modervirksomhed	CP Holding 2021 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprenørvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.644 t.kr. mod -42 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 757 t.kr. mod -42 t.kr. sidste år. Selskabets egenkapital er reetableret i regnskabsåret. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning, er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	28/10 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	1.644.347	-41.551
1 Personaleomkostninger	-639.578	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.273	-477
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.494	0
Resultat før skat	969.002	-42.028
3 Skat af årets resultat	-211.697	0
Årets resultat	757.305	-42.028
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	757.305	0
Disponeret fra overført resultat	0	-42.028
Disponeret i alt	757.305	-42.028

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>47.016</u>	<u>28.149</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>47.016</u>	<u>28.149</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>47.016</u>	<u>28.149</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	471.842	0
Andre tilgodehavender	<u>254.459</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>726.301</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>749.329</u>	<u>106.714</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.475.630</u>	<u>106.714</u>
Aktiver i alt	<u>1.522.646</u>	<u>134.863</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	715.277	-42.028
Egenkapital i alt	755.277	-2.028
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.729	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.729	0
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	75.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	353.951	33.265
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	226.136	0
Anden gæld	185.553	28.626
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	765.640	136.891
Gældsforpligtelser i alt	765.640	136.891
Passiver i alt	1.522.646	134.863

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 28. oktober 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-42.028	-42.028
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-42.028	-2.028
Årets overførte overskud eller underskud	0	757.305	757.305
	40.000	715.277	755.277

Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023	28/10 2021 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	631.704	0
Andre omkostninger til social sikring	7.874	0
	639.578	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	21.494	0
	21.494	0
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	209.968	0
Årets regulering af udskudt skat	1.729	0
	211.697	0
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	28.626	0
Tilgang i årets løb	30.740	28.626
Kostpris 31. december 2023	59.366	28.626
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-477	0
Årets afskrivninger	-11.873	-477
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-12.350	-477
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	47.016	28.149
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen garanti- og eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CP Holding 2021 ApS, CVR-nr. 42790680, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
